
Uchwała Nr X.109.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  20 grudnia 2019 roku 

  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy. 
 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Majdan Królewski zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 do kwoty –  239 700,00 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów zakupu gazu  do obiektów stanowiących własność 

Gminy Majdan Królewski w wysokości: 

rok 2020  - 239 700,00 zł 

2.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Majdan Królewski zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 do kwoty – 1 125 819,00 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów zakupu usługi odbierania i zagospodarowania  

odpadów komunalnych z terenu Gminy Majdan Królewski w wysokości: 

rok 2020  - 1 125 819,00 zł. 

3.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Majdan Królewski zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 do kwoty – 110 808,00 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów kompleksowej obsługi bankowej budżetu Gminy 

Majdan Królewski w wysokości: 

rok 2020  - 36 936,00 zł, 

rok 2021  - 36 936,00 zł, 

rok 2022  - 36 936,00 zł. 

4. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Majdan Królewski zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 do kwoty –  700 500,00 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów zakupu energii  do obiektów stanowiących 

własność Gminy Majdan Królewski w wysokości: 

rok 2020  - 700 500,00 zł. 

§ 2 

1. Zobowiązanie określone w  § 1  ust. 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy 

Majdan Królewski w roku 2020 z tytułu wpływów z podatku rolnego. 



2. Zobowiązanie określone w  § 1  ust. 2 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy 

Majdan Królewski w roku  2020  z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Zobowiązanie określone w  § 1  ust. 3 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy 

Majdan Królewski, to jest: 

 w  roku 2020 z tytułu wpływów z podatku leśnego, 

 w  roku 2021 z tytułu wpływów z podatku leśnego, 

 w  roku 2022 z tytułu wpływów z podatku leśnego, 

4. Zobowiązanie określone w  § 1  ust. 4 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy 

Majdan Królewski w roku 2020 z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych 

oraz  z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 

 

 


